平成 23 年３月 15 日

各 位

上場会社名    株式会社マクニカ

代表者      代表取締役社長 中島 潔

（コード番号   7631）

問合せ先責任者  取締役 佐野 繁行

（TEL       045-470-9870）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震におきまして、被災された地域の皆さま、

関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。皆さまの安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

 現時点の当社グループにおける状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

(１) 当社グループにおける従業員全員の安全確認が取れており、人的被害はございません。

(２) 当社グループは、各営業所を含め、設備等の被災もなく平常どおり営業いたしております。

また、当社倉庫における在庫の破損等の影響もございません。一部の商品において落下が発生いたし

ましたが、影響は軽微であります。

(３) 情報システムも問題なく稼動しております。

(４) 商品の配送につきましては、東北地方においては運送業者および交通諸事情により集荷・配送が制限

されており、また関東近県へは配送遅延が発生する可能性がございます。

２．業績への影響について

 現時点において、当社の業績に重大な影響を及ぼすこととなる事象は報告されておりません。今後開示す

べき重大な事象が発生した場合は速やかお知らせいたします。

以  上